

# PFA Ophelia InvestCo I 2018 GP ApS

## Årsrapport 2025

Som godkendt på selskabets generalforsamling den 10. februar 2026

---

Signe Wessmann Kolvig-Jæger  
Dirigent

PFA Ophelia InvestCo I 2018 GP ApS  
c/o PFA Pension, forsikringsaktieselskab  
Sundkrogsgade 4  
2100 København Ø  
Danmark  
CVR-nummer 39 27 92 90

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger	5
Regnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>PFA Ophelia InvestCo I 2018 GP ApS c/o PFA Pension, forsikringsaktieselskab Sundkrogsgade 4 2100 København Ø Danmark</p> <p>Telefon: 39 17 50 00 CVR. nr.: 39 27 92 90</p> <p>Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: København</p>
Ejerforhold	<p>Selskabet er 100 pct. ejet af: PFA Pension, forsikringsaktieselskab Sundkrogsgade 4 2100 København Ø</p>
Direktion	<p>Peter Tind Larsen Morten Nordsmark Magnusson</p>
Revision	<p>EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR. Nr.: 30 70 02 28</p>

## Ledelsesberetning

### Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i kommanditselskaber, som direkte eller indirekte investerer i aktiver og selskaber, herunder infrastrukturaktiver og aktiver med tilsvarende karakteristika.

Selskabet er komplementar for PFA Ophelia InvestCo I 2018 K/S.

Selskabet indgår i PFA-koncernen, og selskabets aktiviteter er snævert afgrænset til ovenstående formål.

Selskabets investeringsstrategi er fastlagt med henblik på at opnå et langsigtet stabilt afkast med lav risiko.

Selskabet er et 100 pct. ejet datterselskab af PFA Pension, forsikringsaktieselskab, København.

PFA redegør for arbejdet med samfundsansvar, måltal og politikker for det underrepræsenterede køn i ledelsen i årsrapporten. Denne indeholder ligeledes redegørelse af PFA's politik for dataetik samt bæredygtighedsrapportering. Selskabet har valgt at bruge undtagelsesbestemmelsen iht. ÅRL § 99a, stk. 7. PFA Holding A/S, København, årsrapport offentliggøres på <https://PFA.dk/om-pfa/finansiel-information/aarsrapporter>

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgjorde 7,5 t. kr. i regnskabsperioden (2024: 7,2 t. kr.). Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Effekterne af den makroøkonomiske udvikling og de aktuelle krigshandlinger, har ikke haft en negativ indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Forventninger til 2026

For 2026 forventes et resultat før skat, der er på niveau med driftsresultatet for 2025.

# Påtegninger

## Resultatopgørelse

Note (tkr.)	2025	2024
Administrationsindtægter	30	29
1 Administrationsomkostninger	<u>-21</u>	<u>-21</u>
<b>Driftsresultat før finansielle poster</b>	<b><u>9</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10</b>	<b>9</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-2</u>	<u>-2</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>I alt</b>	<b><u>7</u></b>	<b><u>7</u></b>

## Balance

Note (tkr.)	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69	62
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>69</u>	<u>62</u>
<b>AKTIVER, i alt</b>	<u>69</u>	<u>62</u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50	50
Overført resultat	17	10
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>67</u>	<u>60</u>
<b>Kortfristede Gældsforpligtelser</b>		
Aktuelle skatteforpligtelser	2	2
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>PASSIVER i alt</b>	<u>69</u>	<u>62</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Nærtstående parter		

## Egenkapitalopgørelse

(tkr.)

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført overskud eller underskud</u>	<u>I alt</u>
<b>2025</b>			
Primo året	50	10	60
Årets resultat	0	7	7
<b>Egenkapital 31/12 2025</b>	<b>50</b>	<b>17</b>	<b>67</b>
<b>2024</b>			
Primo året	50	3	53
Årets resultat	0	7	7
<b>Egenkapital 31/12 2024</b>	<b>50</b>	<b>10</b>	<b>60</b>

Virksomhedskapitalen er fordelt på 50.000 anparter á 1,00 kr.

## Noter

Note (tkr.)	2025	2024
<b>1 Administrationsomkostninger</b>		
Selskabet har indgået administrationsaftale med PFA Pension. Selskabets direktion har ikke modtaget løn eller andre vederlag. Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	0	0
<b>2 Skat</b>		
Skat af årets resultat	-2	-2
<b>Skat, i alt</b>	<b>-2</b>	<b>-2</b>
Betalt skattegodtgørelse til sambeskattede selskaber	-2	-2

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for PFA Ophelia InvestCo I 2018 K/S og hæfter direkte og ubegrænset for selskabets forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PFA Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 25.01.2018 ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties. Sambeskatningskredsens nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets koncernregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4 Nærtstående parter

#### Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over selskabet:

Følgende ejer mere end 5 pct. Af selskabets aktiekapital:

PFA Pension, forsikringsaktieselskab, København.

PFA Ophelia InvestCo I 2018 GP ApS indgår i koncernregnskabet for PFA Holding A/S, København, som er den største og den mindste koncern, der udarbejdes koncernregnskab for.

Koncerninterne transaktioner sker på markedsbaserede vilkår. Alle koncerninterne transaktioner sker på skriftligt grundlag.